Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2021г                                        п. Авда                              № 43-п
 В соответствии с ст. 17 Решением Авдинского сельского совета депутатов Уярского района от 19.12.2019г № 39-р О бюджетном процессе в Авдинском сельсовете Уярского района Постановлением Администрации Авдинского
	О внесении изменений в Постановление № 31-п от 13.11.2020 «Об утверждении муниципальной  программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет»

сельсовета Уярского района от 30.11.2016г № 78-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Авдинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации», Постановлением Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 21.08.2020г № 24-п О внесении изменений в Постановление от 26.08.2016г № 62/2-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.6 п.1.1, ст.17 п.1 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поселок наш родной –                      МО Авдинский сельсовет» согласно приложений к данному Постановлению
- Приложение к Постановлению администрации Авдинского сельсовета  № 31-п от 13.11.2020 г изложить в редакции Приложения № 1 к данному Постановлению;

- Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет»  изложить в редакции Приложения № 2 к данному Постановлению;

- Приложение № 4 к Паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 3 к данному Постановлению;

- Приложение № 1   к муниципальной программе  Авдинского сельсовета Уярского района

«Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 4 к данному Постановлению;

- Приложение № 2 к подпрограмме «Защита населения и территории МО Авдинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет “ изложить в редакции Приложения № 5 к данному Постановлению;

- Приложение № 2  к муниципальной программе Авдинского  сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 6 к данному Постановлению;

- Приложение № 2 к подпрограмме «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Авдинский сельсовет», реализуемой  в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет “ изложить в редакции Приложения № 7 к данному Постановлению;

- Приложение № 4  к муниципальной программе  Авдинского  сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 8 к данному Постановлению;

- Приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного функционирования системы органов местного самоуправления», реализуемой  в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет “ изложить в редакции Приложения № 9 к данному Постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 . Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Постановление «Об утверждении муниципальной программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет» направляется для опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета», размещение на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета http://avdaadm.ru/.
Глава сельсовета                                                                  Гречухина Н.И.